ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2018 года

                        № 1670

                                                        г. Тверь
Об утверждении порядка

управления системой теплоснабжения  на территории города Твери
Во исполнение части 7 статьи 18 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом города Твери и постановлением администрации города Твери от 27.12.2016 № 2201 «Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения в административных границах муниципального образования городского округа город Тверь до 2028 года по состоянию на 2017 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок  управления системой теплоснабжения на территории города Твери (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери

                                                               А.В. Огоньков